2019 年 3月 20 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 鈴木 善久

（コード番号  ８００１  東証第一部）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 天 野  優

（ＴＥＬ. ０３－３４９７－７２９５）

執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り執行役員等の異動について決議致しましたので、

お知らせ致します。

１．執行役員の異動の内容

【執行役員でなくなる者】（2019 年４月 30 日付）

【 新 】            【 現 】

◇土橋 晃  理事(※)          監査部長

(※)2019 年５月１日付

２．審議役の異動の内容

【審議役の役割異動】（2019 年５月１日付）

【 新 】            【 現 】

◇大森 賢律  監査部長          統合 RM 部長

以 上